
Sida

1/2www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

3688
1

W7347 Peugeot Partner -07
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

1.6 HDI
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

19.800

4204
1

W1700 Skoda Fabia -01
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

1.4
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

18.270

2415
1

W20291 Ford Fiesta -05
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

1.4I 5DR
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

15.400

3341
1

W20225 Mercedes E-Class 96->> -00
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

E320 CDI 7 SITS
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

35.000

4024
1

W20192 Saab 9-5 -05
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

2.0T BIOPOWER
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

27.400

2710
1

W20024 Honda Jazz -03
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

1.4
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

17.520

4503
1

W19834 Toyota Aygo -07
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

1.0 I
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

13.597

3210
1

W19742 Mazda 6 -02
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

2.0
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

17.600

2428
1

W16141 Ford Focus -08
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

1.6 TDCI
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

15.082

5322
1

W10056 Seat Cordoba -03
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

1.9TDI
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

27.000

3833
1

W8382 Renault Clio -99
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

1.4
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

24.053

3628
1

W17618 Peugeot 307 -02
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

 
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

23.000

2728
1

W17620 Honda Civic -02
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

1.6 5DR
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

25.173

3565
1

W17624 Opel Agila -00
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

1.2
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

11.000

4215
1

W17611 Skoda Roomster -06
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

1.6
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

10.000

3628
1

W17263 Peugeot 307 -03
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

1.6
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

20.911

3847
1

W17223 Renault Scenic, Grand Scenic -03
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

2.0 16V
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

8.669

4503
1

W17220 Toyota Aygo -06
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

5DR 5VXL 1,0
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

16.221

3836
1

W17219 Renault Clio -08
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

1.2 16V
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

10.061

2427
1

W4343 Ford Focus -05
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

1.6
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

23.764

5563
1

W17196 KIA Rio -09
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

1.4
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

10.772

3628
1

W1024 Peugeot 307 -03
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

2.0
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

25.665

3611
1

W17221 Peugeot 107 -10
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

1.0 5DR
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

8.007

3552
1

W16435 Opel Vectra -04
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

2.0 TURBO
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

23.500



Sida

2/2www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

5312
1

W15681 Seat Ibiza -05
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

1.8 150 HK F
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

11.500

3209
1

W8893 Mazda 5 -05
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

2.0 (145HK)
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

32.320

2593
1

W14423 Chevrolet Aveo -08
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

1.2LS
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

9.388

3631
1

W24 Peugeot 308 -10
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

 
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

13.560

4206
1

W2380 Skoda Superb -03
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

2.5 V6 TDI
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

35.000

4934
1

W23 VW Polo -05
Demonteringsobjekt (endast delförsäljning) 

 
 

Björklinge Bildemontering AB
018-375080

-


